KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

№ 314.

Jutro, Śgo Konrada

Dnia 13 (25) Listopada. — Rok 1852.

W następującą Sobotę, w Kościele XX. *Reformatów*, o godzinie Tej z rana, odbywać się będzie Nabożeństwo żałobne, za zmarłych Braci i Siostry, trzech Zakonów Śgo FRANCISZKA.

N. PAN, w nagrodę szczególnie gorliwej służby Assessora Kolegjalnego *Sakowicza*, Naczelnika Urzędu Poczтового w *Łowiczu*, NAJMIŁOŚCIWIEJ udzielił mu raczył podarunek 350 rs.